

07871001	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07871002	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07871003	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07871004	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07871101	11. Поликлиника №1 Врач-специалист (Врач-дерматовенеролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07871102	Врач-специалист (Врач-закушпер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07871201	12. Поликлиника №3 Врач-специалист (Врач-уролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по лечебной работе

(должность)

(подпись)

Сасаия Э.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Погорелова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.08.22

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Котлубаева С.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.22

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Кожанов Ю.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.08.22

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Дробченко Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сулдобов Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

21.07.2022